
 

UCHWAŁA NR 245/XXXVIII/2013 

RADY MIEJSKIEJ W BLACHOWNI 

z dnia 20 grudnia 2013 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 

2013 oraz określenia terminu realizacji wydatku ujętego w tym wykazie 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 4, art. 51 ust. 1  ustawy z dnia 8  marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst  jednolity  Dz. U. z 2013r. poz.594 z póź. zm) oraz art. 263 ust. 2, 3  i 4  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r, poz.885 z póź.  zm):  

 

Rada Miejska w Blachowni  

uchwala co następuje:  

 

§ 1. 

Ustalić wykaz planowanych wydatków w budżecie Gminy Blachownia, które nie wygasają z upływem 

roku budżetowego 2013 w łącznej  kwocie 123.000,00zł  z określeniem terminu realizacji z podziałem 

na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 1  do niniejszej uchwały.  

 

§ 2. 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Blachowni .  

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  do Uchwały Nr 245/XXXVIII/2013 

Rady Miejskiej w Blachowni 

z dnia 24 grudnia 2013 r.  

 

Wykaz oraz plan finansowy wydatków, które w 2013 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego.  

1. Realizacja zadania inwestycyjnego pn: „ Zakup pieca c.o dla Szkoły Podstawowej w Cisiu „ 

 

dział rozdział paragraf treść Wydatki 

niewygasające 
Ostateczny termin 

wykorzystania 

środków 

801   
Oświata  

i Wychowanie  
30.000,00 zł 28 lutego 2014 

 80104  Przedszkola 

 

 

30.000,00 zł 28 lutego 2014 

  6060  Wydatki 

na zakupy 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

30.000,00 zł 28 lutego 2014 

 

2. Realizacja zadania inwestycyjnego pn: „Modernizacja chodników na Starym Osiedlu „.  

 

dział rozdział paragraf treść Wydatki 

niewygasające 
Ostateczny termin 

wykorzystania 

środków 

600   
Transport 
i łączność  

93.000.00 zł 30 czerwca 2014 

 60016  Drogi 

publiczne 
gminne  

93.000,00 zł 30 czerwca 2014 

  6050  Wydatki 

inwestycyjne 

jednostek 

budżetowych  

93.000,00 zł  30 czerwca 2014 

 

 

 

 


